

ORDEN DE COMPRA N° 00000465/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

salud - Art. Escritorio Comunal.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1,000.00	UNIDADES	carpeta plastificada verde (56)	\$212.00	\$212,000.00
20.00	UNIDADES	tijera isofit oficina 305 a 6 1/4" 15 cms (TIS)	\$528.00	\$10,560.00
1,000.00	UNIDADES	carpeta plastificada azul (A70)	\$212.00	\$212,000.00
1,000.00	UNIDADES	carpeta plastificada amarilla (A71)	\$212.00	\$212,000.00
100.00	PAQUETE	clip metalico 50mm (CLIPG)	\$504.00	\$50,400.00
10.00	UNIDADES	corchetera isofit ci-1000 semindustrial (CORCH5)	\$13,675.00	\$136,750.00
10.00	CAJA	corchete torre 26/6 1000 unidades (CORCH4)	\$532.00	\$5,320.00
20.00	UNIDADES	corchetera isofit cp-40 plastica negra (COCH)	\$1,403.00	\$28,060.00
25.00	UNIDADES	c.u.auca liso 7mm 100hjs (CU)	\$436.00	\$10,900.00
200.00	UNIDADES	destacador lapiz artel amarillo (SF156)	\$221.00	\$44,200.00
50.00	UNIDADES	libro de asistencia 100 hojas (LIBASIS)	\$1,734.00	\$86,700.00
20.00	UNIDADES	libreta de correspondencia office nuovo 100 hjs (LIBCO)	\$844.00	\$16,880.00
100,000.00	UNIDADES	opalina blanca carta 200 grs (OPBLC)	\$45.00	\$4,500,000.00
100,000.00	UNIDADES	opalina blanca oficio 200grs (OPBL)	\$53.00	\$5,300,000.00
150.00	UNIDADES	cinta embalaje transparente (CET)	\$234.00	\$35,100.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	10,860,870.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000465/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2,000.00	UNIDADES	funda adix tamaño carta borde blanco (AA4)	\$16.00	\$32,000.00
2,000.00	UNIDADES	funda adix tamaño oficio borde blanco (FADIXO)	\$18.00	\$36,000.00
6,000.00	UNIDADES	sobre jordan saco 1/2 oficio kraft 70 grs (SJ)	\$31.00	\$186,000.00
10.00	UNIDADES	tampon para timbre de goma (TPT)	\$1,063.00	\$10,630.00
500.00	UNIDADES	pila aa duracell alcalina (PAA)	\$362.00	\$181,000.00
500.00	UNIDADES	pila aaa duracell alcalina (PAAA)	\$362.00	\$181,000.00
20.00	UNIDADES	mouse genus dx-110 optico negro (MOUSE)	\$2,526.00	\$50,520.00
20.00	UNIDADES	teclado genius kb-125 usb (TG1)	\$4,258.00	\$85,160.00
2.00	UNIDADES	tambor brother dr-620 25.000 pag (TB5)	\$66,771.00	\$133,542.00
2.00	UNIDADES	tambor brother dr-221 (TB54)	\$76,665.00	\$153,330.00
20.00	UNIDADES	pendrive maxell flix 16gb (PMAX)	\$3,180.00	\$63,600.00
100.00	UNIDADES	libro actas 100 hojas (SS47)	\$1,616.00	\$161,600.00
1,000.00	UNIDADES	cajas accoclip (SAL771)	\$711.00	\$711,000.00
150.00	UNIDADES	pegamento en barra (SAL126)	\$367.00	\$55,050.00
50.00	UNIDADES	scotch chico (SS2)	\$112.00	\$5,600.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,046,032.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000465/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.00	UNIDADES	regla 30 cm (S004)	\$142.00	\$4,260.00
15.00	UNIDADES	tinta para tampon (SAL 231)	\$235.00	\$3,525.00
700.00	UNIDADES	resmas papel oficio (FREE392)	\$2,460.00	\$1,722,000.00
			Sub Total Hoja:	1,729,785.00
			SUB TOTAL:	\$14,636,687
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$14,636,687
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$2,780,971
			TOTAL:	\$17,417,658
SON: Diecisiete millones cuatrocientos diecisiete mil seiscientos cincuenta y ocho pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1253/19 - ARTICULOS DE ESCRITORIO CESFAM PEDIDO
 COMUNAL 3 MESES


 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones